

○周波数割当計画新旧対照表

変更後							変更前						
周波数割当表							周波数割当表						
第1表 8.3kHz - 27500kHz							第1表 8.3kHz - 27500kHz						
国際分配 (kHz)			国内分配 (kHz)		無線局の目的 (5)	周波数の使用に関する条件 (6)	国際分配 (kHz)			国内分配 (kHz)		無線局の目的 (5)	周波数の使用に関する条件 (6)
第一地域 (1)	第二地域 (2)	第三地域 (3)	(略)	(略)			(略)	(略)	(略)	(略)			
5275- <del>5351.5</del>	固定 移動 (航空移動を除く。)		5275-5450	固定 移動 (航空移動を除く。)	公共業務用 放送事業用 一般業務用		5275- <del>5450</del>	固定 移動 (航空移動を除く。)		5275-5450	固定 移動 (航空移動を除く。)	公共業務用 放送事業用 一般業務用	
<del>5351.5-5366.5</del>	<del>固定 移動 (航空移動を除く。)</del> アマチュア 5.133B												
<del>5366.5-5450</del>	<del>固定 移動 (航空移動を除く。)</del>												